
 

linkté s.r.o.  Karlovo náměstí 17, 120 00 Praha 2  email: info@linkte.eu  web: www.linkte.eu strana 1 / 2  

Objednávka – Cornerstone OnDemand Software  
Klient: Ústav mezinárodních vztahů, v.v.i. 
Datum účinnosti objednávky: 06.03.2024 
Datum účinnosti Smlouvy: 06.03.2024 
Zadává se nové číslo objednávky? (“Ne,” není-li zaškrtnuto vedle)  ☒ ANO:  Č. obj. O24/0077 

Zahájení 
Objednávky: 06.03.2024 

Doba 
objednávky/Datum 
ukončení: 

05.03. 2027 

 
Tato Objednávka je nedílnou součástí Rámcové smlouvy o dodání a servisu Cornerstone OnDemand Software uzavřené 
mezi Klientem a Dodavatelem (“Smlouva”) ze dne 06.03. 2024. Předpokládá-li se skončení doby platnosti Smlouvy přede 
dnem ukončení Objednávky, prodlužuje se účinnost práv a závazků ze Smlouvy do doby ukončení této Objednávky. 
Některé detaily Objednávky (zejména popis Produktů a Služeb) uvedené dále jsou dle dohody smluvních stran uvedené 
v čl. 14 písm. a) Smlouvy v angličtině. 

 

PŘEDPLATNÉ PRODUKTU 
(Objednáno pouze pokud je zaškrtnuto) 

Předplatné / Aktivní 
uživatelé 

(pokud není řečeno 
jinak) 

Roční 
platba 

Cornerstone 
HCM 

Cornerstone Learning Suite 

☐ Learning Insights   
☐ Connect   
☐ Learning (LMS) 

0  
☐ Certifications 
☐ Competencies 
☐ eLearning 

☐ LCMS (Course Publisher)   
Cornerstone Recruiting Suite  

 
☐ Recruiting 

☐ Campus Recruiting 
0  

☐ Onboarding   
Cornerstone Performance 

Suite 
 

☐ Performance   
☐ Compensation   
☐ Succession   
☐ Engage 0  

Cornerstone  
HR Suite 

☒ View 
 48 000,-Kč ☒ Planning 

☒ HR Admin 
SELECTION ☐ Selection   
INSIGHTS ☐ Insights   

LEARNING 

☐ Extended Enterprise 
☐ eCommerce 
☐ Certifications 
☐ Competencies 

0  

☐ Cornerstone for 
Salesforce* 

  

Support Package:  
☒Customer Success Package 

1 0 Kč 

☐Administrator Training Package   
☐Content Delivery   
☐Unlimited Video Hosting and Delivery 1 0 

☒Additional Language Packs (Czech) 1 0 
☐Data Load Wizard 0  
☐Web Services   

ROČNÍ PLATBA - SUBTOTAL 48 000,-Kč 
JEDNORÁZOVÉ SLUŽBY (objednáno pokud je zaškrtnuto) Cena 

☒ Services – Příprava prostředí, nastavení rolí a oprávnění, nahrání zaměstnaneckých dat, 5 reportů 50 083,- Kč     

☒ Services – konfigurace SSO 0,- Kč 
PRVNÍ ROK – CELKOVÁ CENA 98 083,-Kč 



 

linkté s.r.o.  Karlovo náměstí 17, 120 00 Praha 2  email: info@linkte.eu  web: www.linkte.eu strana 2 / 2  

 
Platební podmínky: 
 
Ceny uvedené v této objednávce jsou bez DPH.  
 
Platby jsou fakturovány ročně, počínaje datem zahájení objednávky až do data ukončení objednávky. 
 
Faktury jsou vystavovány se splatností 20 kalendářních dnů. 
 
 
☐ Cenová garance (platí jen je-li zaškrtnuto): Roční poplatky budou počínaje prvním výročím této objednávky 
každoročně navyšovány o 3,00 %.  

 
 
Financováno z projektu Diverzitní a flexibilní pracovní kultura - rovné příležitosti v Ústavu mezinárodních vztahů, v.v.i, 
registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_012/0002070. 
 
Za smluvní strany: 
 

Klient Dodavatel 

Podpis: 

 

 

 

 

Podpis: 
 

 

Jméno:  Jméno:  

Funkce: Ředitel Funkce: Jednatel 

Datum: 06.03. 2024 Datum: 06.03. 2024 

 


